


CNS LIBERTAS
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Startlist 50MT - I PROVA REGIONALE INVERNALE 2024
STADIO DEL NUOTO DI ANZIO - ANZIO (RM), 26/10/2024

Startlist generata il 26/09/2024 11:37

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

CAGNUCCI MELISSA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 1'56''00

CALDERONI ELISA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 1'50''00

HAPI NGUETSOP ANAIS ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 1'50''00

SOMMI AZZURRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 1'50''00

SGARAMELLA MATILDE PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 1'49''00

NECCI GINEVRA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 1'49''00

SIMONETTI ASIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 1'46''00

TAVANO CAMILLA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2012 - ESORDIENTI A 1'45''00

MASIELLO CATERINA A.S.D. ROMA 12 2013 - ESORDIENTI A 1'45''00

DI NICOLò SARA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 1'45''00

PERULLO MARTA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 1'45''00

DI CARLO IRIS PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 1'44''00

CALDERON NUMEZ MAEMI FRANCESCA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 1'40''00

GIANNETTI GINEVRA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 1'40''00

VASQUEZ LONDONO NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2013 - ESORDIENTI A 1'40''00

MONTAGLIANI GINEVRA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 1'36''00

PETRUNGARO ARIANNA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2013 - ESORDIENTI A 1'35''00

OTTAVIANI GAIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI A 1'35''00

ALTOBELLI VIOLA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 1'30''00

SCORTICHINO ANNA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 1'30''00

AMICUCCI GAJA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 1'30''00

STIBEL DILETTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 1'30''00

CATALANO AURORA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2012 - ESORDIENTI A 1'30''00

GALLO NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI A 1'30''00

GABOR DARYA MARIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 1'25''00

VECCHIONE VALERIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 1'25''00

DI TULLIO SOFIA FERRATELLA A.S.D. 2012 - ESORDIENTI A 1'25''00

MARASCIULO FLAMINIA A.S.D. ROMA 12 2013 - ESORDIENTI A 1'25''00
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BIANCHI ELEONORA A.S.D. ROMA 12 2012 - ESORDIENTI A 1'24''00

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

CAMPISI ANDREA A.S.D. ROMA 12 2012 - ESORDIENTI A 1'37''00

FORTINI MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2013 - ESORDIENTI A 1'35''00

IZZO GIOVANNI ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 1'30''00

SCOTTI MATTIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2013 - ESORDIENTI A 1'30''00

GRANIERI ANDREA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 1'27''00

VISCONTI LUCA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 1'25''00

VISCONTI LORENZO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 1'25''00

MONTONE TOMMASO FERRATELLA A.S.D. 2012 - ESORDIENTI A 1'21''00

ACHOTE RIVAS RANDY MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 1'15''00

PROVENZIANI CRISTIANO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 1'13''00

50 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

CALTABIANO LAVINIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 57''00

D'ORAZI MARTA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 56''00

GALVANO GRETA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 55''00

HAPI NGUETSOP ANAIS ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 55''00

STIBEL DILETTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 55''00

SOMMI AZZURRA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 55''00

PETRUNGARO ARIANNA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2013 - ESORDIENTI A 54''00

CALDERONI ELISA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 53''00

TOMASSETTI MANUELA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 52''00

SCORTICHINO ANNA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 50''00

PISANO ISABELLA A.S.D. AUGUSTEA FITNESS CENTER 2012 - ESORDIENTI A 50''00

DE SANTA CARLA LIVIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 48''00

SIMONETTI ASIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 48''00

CATALANO AURORA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2012 - ESORDIENTI A 47''00

GIANNETTI GINEVRA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 47''00

VASQUEZ LONDONO NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2013 - ESORDIENTI A 47''00
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MONTAGLIANI GINEVRA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 47''00

CIAIOLA MELANIA GIOIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 46''00

DE BARI GINEVRA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 45''00

OTTAVIANI GAIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI A 45''00

PERULLO MARTA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 45''00

AXALAN SARA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2013 - ESORDIENTI A 45''00

LANDI CECILIA G SPORT VILLAGE S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 44''00

VECCHIONE VALERIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 39''00

GALLO NICOLE BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2012 - ESORDIENTI A 38''00

50 DORSO - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

IZZO GIOVANNI ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 58''00

VISCONTI LORENZO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 45''00

MONTONE TOMMASO FERRATELLA A.S.D. 2012 - ESORDIENTI A 45''00

GRANIERI ANDREA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 45''00

PROVENZIANI CRISTIANO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 37''00

ACHOTE RIVAS RANDY MATTEO PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 35''00

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

DE BARI GINEVRA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 55''00

AMICUCCI GAJA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 55''00

CIRULLI MARTINA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2013 - ESORDIENTI A 55''00

CALDERON NUMEZ MAEMI FRANCESCA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 52''00

AXALAN SARA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2013 - ESORDIENTI A 47''00

CATALANO SOFIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2012 - ESORDIENTI A 45''00

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

VISCONTI LUCA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 52''00
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100 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

CORRIAS BEATRICE FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. 2013 - ESORDIENTI A S.T.

COVINO GIULIA FITNESS CENTER 2021 S.S.D. A R.L. 2013 - ESORDIENTI A S.T.

TAVANO CAMILLA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2012 - ESORDIENTI A 2'10''00

CIRULLI MARTINA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2013 - ESORDIENTI A 2'10''00

CATALANO SOFIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2012 - ESORDIENTI A 2'10''00

D'ORAZI MARTA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 2'00''00

ALTOBELLI VIOLA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 1'55''00

GABOR DARYA MARIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2013 - ESORDIENTI A 1'50''00

PICARELLA LUDOVICA A.S.D. ROMA 12 2013 - ESORDIENTI A 1'50''00

PISANO ISABELLA A.S.D. AUGUSTEA FITNESS CENTER 2012 - ESORDIENTI A 1'50''00

DI TULLIO SOFIA FERRATELLA A.S.D. 2012 - ESORDIENTI A 1'42''00

DE SANTA CARLA LIVIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 1'38''00

CIAIOLA MELANIA GIOIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 1'38''00

100 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

PICCIRILLO LORENZO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2013 - ESORDIENTI A 2'10''00

FORTINI MATTIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2013 - ESORDIENTI A 2'00''00

GHETU LUCA ADRIAN PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 2012 - ESORDIENTI A 1'55''00

4X50 MISTI - ESORDIENTI A - MISTI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. - A ESORDIENTI A 3'20''00

SSD E.L.F.F. SPORTING SRL  - A ESORDIENTI A 3'20''00

PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. - A ESORDIENTI A 2'30''00

4X50 MISTI - RAGAZZI - MISTI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A RAGAZZI S.T.

SSD E.L.F.F. SPORTING SRL  - A RAGAZZI 3'00''00



CNS LIBERTAS
50MT - I PROVA REGIONALE INVERNALE 2024

FERRATELLA A.S.D. - A RAGAZZI 2'42''00

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. - A RAGAZZI 2'40''00

4X50 MISTI - JUNIOR - MISTI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A JUNIOR S.T.

PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. - A JUNIOR 2'45''00

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. - A JUNIOR 2'35''00

FERRATELLA A.S.D. - A JUNIOR 2'35''00

4X50 MISTI - CADETTI - MISTI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A CADETTI S.T.

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. - A CADETTI 2'33''00

FERRATELLA A.S.D. - A CADETTI 2'24''00

ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. - B CADETTI 2'15''00

4X50 MISTI - SENIOR - MISTI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. - A SENIOR S.T.

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

FILIPPI SARA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 2010 - RAGAZZI 1'50''00

SABENI VALENTINA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'46''00

LAPENNA MARGHERITA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2011 - RAGAZZI 1'45''00

IOVINO FRANCESCA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2011 - RAGAZZI 1'45''00

CORRADI SILVIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2011 - RAGAZZI 1'40''00

MACCHIESI CHIARA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'40''00

ROSSI SVEVA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'34''00

MURCIANO FEDERICA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'30''00
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MARIANI FLAVIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2011 - RAGAZZI 1'30''00

INGROSSO IRENE SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2010 - RAGAZZI 1'30''00

ROTARU ALESSANDRA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'30''00

POMPONIO ILARIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - RAGAZZI 1'28''00

SANTANGELO CLAUDIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'28''00

FIASCA MARICA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'28''00

ALONZI SARA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'28''00

GRAUSO MELANIA FERRATELLA A.S.D. 2010 - RAGAZZI 1'26''00

DI DOMENICO MARTA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2011 - RAGAZZI 1'26''00

PROPOSITO LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2010 - RAGAZZI 1'25''00

MONTANARI ILARIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'25''00

MONTANARI IRENE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - RAGAZZI 1'23''00

MORETTI SOFIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - RAGAZZI 1'22''00

PAZIENZA SVEVA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2010 - RAGAZZI 1'20''00

MONETTI ANNA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - RAGAZZI 1'20''00

PAOLINI ANGELICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'18''00

BARBERA ELISA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2010 - RAGAZZI 1'17''00

PALMUCCI VALERIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2010 - RAGAZZI 1'16''00

MANENTI FRANCESCA FERRATELLA A.S.D. 2011 - RAGAZZI 1'16''00

FORASTIERE MINA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'16''00

DI SALVO CHIARA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2010 - RAGAZZI 1'15''00

PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2010 - RAGAZZI 1'14''00

CUIULI SOFIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2010 - RAGAZZI 1'13''00

FERRERA GIULIA FRANCESCA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2010 - RAGAZZI 1'12''00

STEFANELLI MIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2010 - RAGAZZI 1'05''00

ALONZI SOFIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 27''00

100 STILE LIBERO - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

TOMASSONI CLAUDIO C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'34''00

BAMBOZZI VALERIO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2011 - RAGAZZI 1'30''00

VENDITTI MATTIA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'29''00

BUCARO RICCARDO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'23''00

GRANIERI LORENZO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - RAGAZZI 1'23''00
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GUCCIONE LORENZO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2010 - RAGAZZI 1'20''00

ISIDORI FRANCESCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'20''00

CUIULI GAETANO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'18''00

NECCI GABRIELE PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'18''00

GIFFI FEDERICO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'18''00

GALLO MANUEL BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - RAGAZZI 1'13''00

100 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

PIERGALLINI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2008 - JUNIOR 1'25''00

SANSONE CATERINA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 - JUNIOR 1'25''00

PANETTA SOFIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2008 - JUNIOR 1'21''00

MARIANI GIULIA ANDREA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2009 - JUNIOR 1'20''00

D'ANGELO GRETA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2008 - JUNIOR 1'20''00

CANALE GIADA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2009 - JUNIOR 1'19''00

LICARI REBECCA FERRATELLA A.S.D. 2009 - JUNIOR 1'19''00

ESPOSITO MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2009 - JUNIOR 1'18''00

FRATE GIORGIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - JUNIOR 1'18''00

RANO REBECCA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 2009 - JUNIOR 1'18''00

RUSTICALI ALICE FERRATELLA A.S.D. 2008 - JUNIOR 1'17''00

PICERNI FRANCESCA MIRSITA FERRATELLA A.S.D. 2008 - JUNIOR 1'13''00

PROIETTI ALESSIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2009 - JUNIOR 1'12''00

MANENTI CHIARA FERRATELLA A.S.D. 2008 - JUNIOR 1'12''00

PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2009 - JUNIOR 1'11''00

DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2008 - JUNIOR 1'10''00

D'ORAZI VIOLA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2009 - JUNIOR 1'09''00

100 STILE LIBERO - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

CONTI ALESSANDRO PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 2009 - JUNIOR 1'25''00

SORCI VALERIO FERRATELLA A.S.D. 2008 - JUNIOR 1'19''00

MARIANELLA ALESSANDRO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 - JUNIOR 1'19''00

MANNI SIMONE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2008 - JUNIOR 1'15''00
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RENNA LUCIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2009 - JUNIOR 1'13''00

ARCESE DANIELE FERRATELLA A.S.D. 2008 - JUNIOR 1'12''00

LIAUTAUD MATTEO FERRATELLA A.S.D. 2009 - JUNIOR 1'08''00

ABATE FLAVIO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - JUNIOR 1'07''00

PASSIGATTI MARCO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2008 - JUNIOR 1'04''00

CARDI LUCA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2009 - JUNIOR 1'03''00

SARACINO LEONARDO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2009 - JUNIOR 12''00

100 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

DI CLAUDIO LUDOVICA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2007 - CADETTI 1'35''00

GIORDANI GIULIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2006 - CADETTI 1'35''00

TORTORA MICHELA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - CADETTI 1'20''00

SACCHETTO IRENE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - CADETTI 1'20''00

FILOGRANO MICAELA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2007 - CADETTI 1'15''00

ESPOSITO CARLOTTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2007 - CADETTI 1'15''00

PAPA FRANCESCA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2006 - CADETTI 1'15''00

ESPOSITO CARLOTTA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2007 - CADETTI 1'14''00

AUTUORI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2007 - CADETTI 1'10''00

DI GIACOMO GIULIA FERRATELLA A.S.D. 2007 - CADETTI 1'09''00

100 STILE LIBERO - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

MATTARELLI LORENZO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2007 - CADETTI 1'16''00

MASSARI DAVIDE A.S.D. AUGUSTEA FITNESS CENTER 2006 - CADETTI 1'15''00

PIERGALLINI TIZIANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2007 - CADETTI 1'12''00

ALESSANDRINI ANDREA FERRATELLA A.S.D. 2007 - CADETTI 1'10''00

DI CIACCIO DAVIDE FERRATELLA A.S.D. 2006 - CADETTI 1'09''00

IANNITELLI LORENZO FERRATELLA A.S.D. 2006 - CADETTI 1'09''00

TORRES FUERTE GIULIO MATTEO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 - CADETTI 1'08''00

SAMAHON DYLAN AVISHKA FERRATELLA A.S.D. 2007 - CADETTI 1'06''00

DIPIETRANTONIO FLAVIO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 - CADETTI 1'05''00



CNS LIBERTAS
50MT - I PROVA REGIONALE INVERNALE 2024

50 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

SABENI VALENTINA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 2011 - RAGAZZI 47'00''00

MARRONI GIORGIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2011 - RAGAZZI 50''00

MARIANI FLAVIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2011 - RAGAZZI 50''00

MANCINI BEATRICE SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2010 - RAGAZZI 50''00

CORRADI SILVIA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2011 - RAGAZZI 50''00

MONTANARI IRENE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - RAGAZZI 46''00

SANTANGELO CLAUDIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 46''00

MACCHIESI CHIARA S.S LAZIO NUOTO S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2011 - RAGAZZI 45''00

ROSSI SVEVA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 45''00

MORETTI SOFIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - RAGAZZI 44''00

MONTANARI ILARIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 44''00

ALONZI SARA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 44''00

POMPONIO ILARIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - RAGAZZI 43''00

ALONZI SOFIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 43''00

DI SALVO CHIARA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2010 - RAGAZZI 41''00

PALMUCCI VALERIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2010 - RAGAZZI 40''00

PAZIENZA SVEVA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2010 - RAGAZZI 39''00

MANENTI FRANCESCA FERRATELLA A.S.D. 2011 - RAGAZZI 39''00

MONETTI ANNA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - RAGAZZI 39''00

DI DOMENICO MARTA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2011 - RAGAZZI 38''00

50 DORSO - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

GRANIERI LORENZO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - RAGAZZI 43''00

MENNUNI DIEGO PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 2011 - RAGAZZI 41''00

CUIULI GAETANO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2011 - RAGAZZI 40''00

TOMASSONI CLAUDIO C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 2011 - RAGAZZI 40''00

ROSELLI MATTIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - RAGAZZI 38''00

DI GIOVANNI ANDREA A.S.D. AUGUSTEA FITNESS CENTER 2010 - RAGAZZI 38''00



CNS LIBERTAS
50MT - I PROVA REGIONALE INVERNALE 2024

50 DORSO - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

PIERGALLINI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2008 - JUNIOR 45''00

PANETTA SOFIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2008 - JUNIOR 45''00

D'ANGELO GRETA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2008 - JUNIOR 41''00

SANSONE CATERINA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 - JUNIOR 41''00

RUSTICALI ALICE FERRATELLA A.S.D. 2008 - JUNIOR 40''00

ESPOSITO MARTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2009 - JUNIOR 39''00

MILANA CHIARA SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2008 - JUNIOR 38''00

FRATE GIORGIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - JUNIOR 37''00

DELA CRUZ GIULIA FELIX PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2008 - JUNIOR 36''00

PICERNI FRANCESCA MIRSITA FERRATELLA A.S.D. 2008 - JUNIOR 36''00

PATRICELLI DIANA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2009 - JUNIOR 35''00

50 DORSO - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

MARIANELLA ALESSANDRO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2009 - JUNIOR 42''00

TREVES CRISTIAN FERRATELLA A.S.D. 2009 - JUNIOR 37''00

PASSIGATTI MARCO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2008 - JUNIOR 35''00

50 DORSO - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

GIORDANI GIULIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2006 - CADETTI 45''00

SALVATORE GIULIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - CADETTI 45''00

GIFFI VALENTINA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - CADETTI 45''00

SACCHETTO IRENE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - CADETTI 44''00

FILOGRANO MICAELA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2007 - CADETTI 40''00

ESPOSITO CARLOTTA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2007 - CADETTI 40''00

DI GIACOMO GIULIA FERRATELLA A.S.D. 2007 - CADETTI 39''00

TORTORA MICHELA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - CADETTI 38''00

AUTUORI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2007 - CADETTI 36''00

ALUNNI FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2007 - CADETTI 36''00



CNS LIBERTAS
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50 DORSO - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

PICCIOLINI STEFANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2006 - CADETTI 38'00''00

ZELATI LEONARDO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2006 - CADETTI 38''00

ALESSANDRINI ANDREA FERRATELLA A.S.D. 2007 - CADETTI 38''00

GLOGOVETAN DAVIDE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2006 - CADETTI 37''00

DE PAOLIS DAVIDE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2006 - CADETTI 37''00

DIPIETRANTONIO FLAVIO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2006 - CADETTI 34''00

50 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

FIASCA MARICA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 45''00

MURCIANO FEDERICA VILLA BONELLI SPORT S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 44''00

ESPOSITO GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 44''00

INGROSSO IRENE SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2010 - RAGAZZI 43''00

PAOLINI ANGELICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 42''00

BARBERA ELISA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2010 - RAGAZZI 39''00

PATRICELLI LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2010 - RAGAZZI 38''00

CUIULI SOFIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2010 - RAGAZZI 37''00

STEFANELLI MIA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2010 - RAGAZZI 34''00

50 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

ISIDORI FRANCESCO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 45''00

FAIELLA LEONARDO FERRATELLA A.S.D. 2010 - RAGAZZI 43''00

GIFFI FEDERICO PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 43''00

GUCCIONE LORENZO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2010 - RAGAZZI 40''00

ROSELLI MATTIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2010 - RAGAZZI 34''00
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50MT - I PROVA REGIONALE INVERNALE 2024

50 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

CANALE GIADA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2009 - JUNIOR 47''00

MARIANI GIULIA ANDREA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2009 - JUNIOR 41''00

PROIETTI ALESSIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2009 - JUNIOR 37''00

MANENTI CHIARA FERRATELLA A.S.D. 2008 - JUNIOR 36''00

50 FARFALLA - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

IANNITELLI GIORGIO FERRATELLA A.S.D. 2009 - JUNIOR 42''00

SARACINO LEONARDO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2009 - JUNIOR 38''00

ABATE FLAVIO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - JUNIOR 35''00

LIAUTAUD MATTEO FERRATELLA A.S.D. 2009 - JUNIOR 34''00

CARDI LUCA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2009 - JUNIOR 32''00

50 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

SALVATORE GIULIA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - CADETTI 48''00

ESPOSITO CARLOTTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2007 - CADETTI 38''00

ALUNNI FEDERICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2007 - CADETTI 34''00

50 FARFALLA - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

MATTARELLI LORENZO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2007 - CADETTI 40''00

DE PAOLIS DAVIDE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2006 - CADETTI 36''00

TORRES FUERTE GIULIO MATTEO BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 - CADETTI 35''00

GLOGOVETAN DAVIDE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2006 - CADETTI 35''00

SAMAHON DYLAN AVISHKA FERRATELLA A.S.D. 2007 - CADETTI 33''00
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100 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

MANCINI BEATRICE SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2010 - RAGAZZI 2'05''00

CICCIOLI FLAMINIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 2010 - RAGAZZI 2'00''00

LAPENNA MARGHERITA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2011 - RAGAZZI 1'55''00

MAGGIO SOFIA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 2010 - RAGAZZI 1'53''00

FABRIZI VIOLA C.E.F.E.S. DILETTANTISTICA A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'51''00

IOVINO FRANCESCA SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2011 - RAGAZZI 1'50''00

CATONE CARLOTTA FERRATELLA A.S.D. 2011 - RAGAZZI 1'48''00

PROPOSITO LIVIA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2010 - RAGAZZI 1'45''00

ESPOSITO GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'45''00

GRAUSO MELANIA FERRATELLA A.S.D. 2010 - RAGAZZI 1'44''00

FERRERA GIULIA FRANCESCA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2010 - RAGAZZI 1'30''00

100 RANA - RAGAZZI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

VENDITTI MATTIA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'48''00

BAMBOZZI VALERIO SSD E.L.F.F. SPORTING SRL 2011 - RAGAZZI 1'45''00

MENNUNI DIEGO PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'40''00

NECCI GABRIELE PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 2011 - RAGAZZI 1'37''00

FAIELLA LEONARDO FERRATELLA A.S.D. 2010 - RAGAZZI 1'30''00

GALLO MANUEL BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2010 - RAGAZZI 1'25''00

100 RANA - JUNIOR - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

PISELLI FLAVIA PHYSICAL VILLAGE ROMA S.S.DILETTANTISTICA  A.R.L. 2009 - JUNIOR 1'55''00

DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2009 - JUNIOR 1'40''00

LICARI REBECCA FERRATELLA A.S.D. 2009 - JUNIOR 1'37''00

D'ORAZI VIOLA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2009 - JUNIOR 1'30''00
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100 RANA - JUNIOR - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

MANNI SIMONE PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2008 - JUNIOR 1'40''00

TREVES CRISTIAN FERRATELLA A.S.D. 2009 - JUNIOR 1'39''00

SORCI VALERIO FERRATELLA A.S.D. 2008 - JUNIOR 1'36''00

RENNA LUCIO S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2009 - JUNIOR 1'30''00

IANNITELLI GIORGIO FERRATELLA A.S.D. 2009 - JUNIOR 1'30''00

DE LEMA FABRIZIO A.S.D. AUGUSTEA FITNESS CENTER 2009 - JUNIOR 1'30''00

ARCESE DANIELE FERRATELLA A.S.D. 2008 - JUNIOR 1'29''00

100 RANA - CADETTI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

DI CLAUDIO LUDOVICA PLAYSPORT CENTER S.S.DILETTANTISTICA A.R.L. 2007 - CADETTI 1'50''00

GIFFI VALENTINA PINGUINO NUOTO S.S.D. A.R.L. 2007 - CADETTI 1'47''00

FELICI ARIANNA S.S.DILETTANTISTICA HELIOS 2.0 A.R.L. 2007 - CADETTI 1'34''00

100 RANA - CADETTI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO

PIERGALLINI TIZIANO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2007 - CADETTI 1'35''00

MASSARI DAVIDE A.S.D. AUGUSTEA FITNESS CENTER 2006 - CADETTI 1'35''00

FASCIANI ALESSANDRO ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A.R.L. 2007 - CADETTI 1'24''00

DI CIACCIO DAVIDE FERRATELLA A.S.D. 2006 - CADETTI 1'24''00

IANNITELLI LORENZO FERRATELLA A.S.D. 2006 - CADETTI 1'24''00
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SETTORE ATTIVITÀ NATATORIE 

SEZIONE NUOTO 
 

 “L’altra piscina … in acqua a tutte le età” 
Campionato Regionale Giovanile di Nuoto vasca 50m – I Prova Invernale 

Categorie Esordienti A – Ragazzi – Junior – Cadetti - Senior 
 

Sabato 26 ottobre 2024 
Stadio del Nuoto Anzio Waterpolis – Via Nettunense, Km 36.500 – Anzio (RM) 

 
Orari Manifestazione Vasca da 50m 

 
 

 
 Esordienti A       ore 15.00  Appuntamento 

        ore 15.20  Inizio Gara 
 

 Programma gare: 100m stile libero   Esordienti A 
 50m dorso   Esordienti A 
 50m farfalla   Esordienti A 
 100m rana   Esordienti A 
 4x50m misti   Esordienti A 

 
 

 Ragazzi / Junior / Cadetti / Senior    ore 16:15  Appuntamento 
        ore 16:45  Inizio Gara 

 
 Programma gare: 100m stile libero   Ragazzi / Junior / Cadetti / Senior 
 50m dorso   Ragazzi / Junior / Cadetti / Senior 
 50m farfalla   Ragazzi / Junior / Cadetti / Senior 
 100m rana   Ragazzi / Junior / Cadetti / Senior 
 4x50m misti   Ragazzi / Junior / Cadetti / Senior 

 
 
 
 
 
Gli orari sopra elencati sono indicativi e rispecchieranno l’andamento della gara.  Si richiede la gentile collaborazione 
dei genitori e dei tecnici nel rispettare gli orari sopra indicati al fine di permettere un buono svolgimento della 
manifestazione. Si ricorda a tutte le Società che, come previsto dal Regolamento Tecnico sezione Nuoto della 
Cofsport Italial, ogni atleta, durante le manifestazioni, dovrà essere munito di tessera CNS Libertas da sottoporre 
agli Ufficiali di Gara. Gli atleti dovranno esporre la propria tessera identificativa completa di foto, annullata con il 
timbro societario, all’interno di un badge con relativo nastrino da portare al collo. 
   


